Selettiva Centro Sud Montalbano
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.
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Pilota

PULVIRENTI Alfio S.
PAINE DIAZ Cesar V.
TRAVERSINI Alessandro
RISPOLI Brando
GERLINI Luca
BARTALUCCI Francesco
CAVALLARI Andrea
TORELLI Filippo

VECCHI Niccolo
LUCCHESI Denny

DE LUCA Andrea
ALAMANNI Elia
FRONTEDDU Pietro
VANNELLI Gabriele
PALLADINO Domenicoraffaele
PRAGO Giovanni
DIONISI Bernardo
PERASOLE Aldo
PAOLUCCI Nicolo
GIARDINA PAPA Nicolas
PIREDDA Mattia
PAPPADIA Antonio
CHERCHI Loris
SCIUSCO Giovanni
FRONGIA Leonardo
BILO" Riccardo
STRAFILE Cesare P.
ROSSIGNUOLO Michele
PARLA Alida

OLIVITO Mattia

Race Director : Marco Bazzano

© MGMTiming
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Area

125 - Qualifiche Gr A

Classifica

Team - Motoclub

Seven Motorsport
Seven Motorsport
La Rocca

Torre Della Meloria
Gazza Moto
Pellicorse

Top Rider

Cross Park Ponzano
MRT

Torre Della Meloria
Dg

Caparvi Racing Megan Racing
Dorgali

Paolucci

Bartles

Pardi Racing
Pellicorse

Cerbone

Paolucci

M. C. Tuscania

Sas Taras Padru
Cerbone
Lazzaretto

Castel Del Monte

Il Castello Sardara
Top Rider

Cerbone

Bartles

Pardi Racing

Celestini Motorsport

Moto

KTM

KTM

KTM
Husqvarna
Fantic
Husqvarna
GasGas
KTM
Husqvarna
Fantic
KTM
Yamaha
GasGas
KTM
GasGas
KTM
Yamaha
Husqvarna
KTM

KTM
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Miglior T.

1:47.740
1:50.083
1:53.328
1:53.340
1:53.394
1:55.283
1:55.772
1:57.150
1:57.969
1:58.387
1:59.083
1:59.325
1:59.656
2:00.452
2:01.429
2:02.226
2:02.305
2:02.691
2:03.360
2:03.760
2:04.027
2:04.886
2:05.266
2:05.526
2:08.446
2:09.303
2:09.984
2:14.419
2:23.677
2:26.429

Inizio gara: 22/04/2023 14:00:01

Esposto ore: 14:26
Direttore di gara :

Montalbano, sabato 22 aprile 2023
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Distacchi Vel. M.

- - 58,474
02.343 02.343 57,230
05.588 03.245 55,591
05.600 00.012 55,585
05.654 00.054 55,558
07.543 01.889 54,648
08.032 00.489 54,417
09.410 01.378 53,777
10.229 00.819 53,404
10.647 00.418 53,215
11.343 00.696 52,904
11.585 00.242 52,797
11.916 00.331 52,651
12.712 00.796 52,303
13.689 00.977 51,882
14.486 00.797 51,544
14.565 00.079 51,511
14.951 00.386 51,349
15.620 00.669 51,070
16.020 00.400 50,905
16.287 00.267 50,795
17.146 00.859 50,446
17.526 00.380 50,293
17.786 00.260 50,189
20.706 02.920 49,048
21.563 00.857 48,723
22.244 00.681 48,468
26.679 04.435 46,868
35.937 09.258 43,848
38.689 02.752 43,024

Fine gara: 22/04/2023 14:23:08

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli
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